
Importe

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y otras ayudas 302,216,316.00$   

Importe

302,216,316.00$   

259,779,648.00$   

15,119,618.00       

24,817,050.00       

2,500,000.00         

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Bienes muebles e inmuebles

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE CAMPECHE
PRESUPUESTO 2018

ORIGEN DE LOS INGRESOS

Total

En que se gasta ?

Total

Servicios Personales


